
  

UCHWAŁA NR 2000/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Zasad udzielania gminom pomocy finansowej na dofinansowanie 

zadań własnych w zakresie ochrony powietrza 

Na podstawie art. 8a ust. 1, art. 11 ust. 2 pkt 5 oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 

216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 

o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. poz. 1572, z późn. zm.), sekcji 5.2. 

Strategii Województwa Świętokrzyskiego 2030+, stanowiącej załącznik do uchwały nr 

XXX/406/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ oraz sekcji 8.1. 

Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz z planem 

działań krótkoterminowych, stanowiącej załącznik do uchwały nr LXIV/798/23 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2023 r. w sprawie określenia 

„Aktualizacji Programu ochrony powietrza dla województwa świętokrzyskiego wraz 

z planem działań krótkoterminowych” (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 3871), uchwala się, co 

następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się Zasady udzielania pomocy finansowej na dofinansowanie zadań własnych 

w zakresie ochrony powietrza, stanowiące załącznik do uchwały.  

§ 2 

Traci moc uchwała nr 8803/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 13 marca 

2024 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu pomocy finansowej udzielanej gminom na 

dofinansowanie zadań własnych w zakresie ochrony powietrza.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa, Klimatu 

i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.  

 

 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


